



APRIL		TEMA: Vår			
Månedens sang: Alle fugler små de er		RAMMEPLANEN SIER: «Legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som arena for lek, undring, utforskning og læring» (RP 2021, s.32)			
		COS: Hva trenger barn oppe på sirkelen? Se meg, gled deg over meg, hjelp meg og ha det fint sammen med meg.			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
14	1/4 1.PÅSKEDAG BARNEHAGEN ER STENGT	2/4 LEKEGRUPPER	3 /4 LEKEGRUPPER	4/4 MAJA 5 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske Skolestarterklubb	5/4
15	8/4 Temasamling: Vår	9/4 LEKEGRUPPER Måne 1 (2019) tur/utedag	10/4 LEKEGRUPPER	11/4 HEDDA 5 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske Skolestarterklubb - tur	12/4
16	15/4 Temasamling: Hva skjer i naturen om våren? Snusetur til Fryal for skolestarterne	16/4 LEKEGRUPPER Måne 2 (2019) + Stjerne (2020) tur/utedag	17/4 LEKEGRUPPER	18/4 Skolestarterklubb Våraktivitet/ formingsaktivitet	19/4 MUKHTAR 5 ÅR! Varmmat etter bursdagsbarnet s ønske
17	22/4 Temasamling: Hvordan ta vare på naturen?	23/4 LEKEGRUPPER Måne 1 (2019) tur/utedag	24/4 LEKEGRUPPER Varmmat: fiskeburger	25/4 Skolestarterklubb – tur Våraktivitet/ formingsaktivitet	26/4 Fellessamling med Kvisten
18	29/4	30/4 LEKEGRUPPER Måne 2 (2019) + Stjerne (2020) tur/utedag	1/5 BARNEHAGEN ER STENGT	2/5 Skolestarterklubb – besøke fadderklassene på skolen	3/5
BURSDAGSBARN:		MAJA 5 ÅR, 04.04 HEDDA 5 ÅR, 11.04 MUKHTAR 5 ÅR, 20.04 (19.04)			



APRIL PÅ KNERTEN!

Velkommen tilbake etter påskeferie! Håper dere har hatt noen fine dager sammen og at batteriene er ladet opp.

Vi legger bak oss en innholdsrik marsmåned og gjør oss klare for april.

Gjennom mars har vi drevet med ulike ting. Vi startet måneden med å reise til Syden, og alle fikk utlevert både pass og boardingkort til flyet. Passene har skolestarterne hatt ansvar for før turen, der de har hatt passkontor som det ble målt både høyde, det ble tatt fingeravtrykk og sjekket hvilken hår- og øyefarge barna hadde. Når vi kom frem til Syden ble vi møtt med en velkomstdrink, etterfulgt av soling og bading på stranda. Noen fikk også øvd seg på svømming.



Vi har markert barnehagedagen som hadde temaet «stedet mitt».

Da tok vi turen bort til kinoen for å se «Bukkene bruse på badeland» sammen med alle barnehagene i Søndre Land.

Ellers har vi blitt litt kjent med påsken og hatt ulike formingsaktiviteter. Vi har laget kyllinger i ulike varianter, sådd karse, pyntet avdelingen med påskeegg og hatt samlinger.

Utenom dette har vi også vært på ulike turer i nærområdet, for eksempel til biblioteket og Hovli. Vi hadde med pynt og gaver til de eldre som bor på Hovli som de ble veldig glade for.

I slutten av måneden hadde vi foreldremøte. Der ble det en del snakk om hverdagen og lek. Foreldrene ble delt i grupper og fikk noen spørsmål som de skulle svare på. Vi fikk inntrykk av at det ble gode diskusjoner rundt spørsmålene og vi ble glade for alle svar og innspill som kom. Referat legges ut.

I april skal vi ha temaet «vår». Vi skal erfare og oppleve om hva som skjer ute når det er vår og hvordan det påvirker omgivelsene våre. Vi skal på ulike turer og se etter vårtegn, og lære litt om hvordan vi på best mulig måte kan ta vare på naturen og plassen vi bor på.

Gjennom april skal vi også prøve oss på en ny vri i klubb. Skolestarterklubb går som normalt, samt turdager for alle kullene (skolestarterne har turdag annenhver torsdag istedenfor på onsdager fremover). Ellers skal vi bare være med Kvisten en dag i uka, og ellers ha lekegrupper innad på avdelingen vår.





Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Skolestarterne starter opp med snusetur til skolen og SFO mandag 15.april. Vi går fra barnehagen rett etter frokost, og da er det viktig at skolestarterne er på plass til da. Neste tur er 02.mai, og da skal barna få møte fadderklassene sine for første gang.

Det blir også endringer i personalgruppen. Andrea skal over på Kvisten, og Linda går inn som ped.leder på Knerten sammen med Hilde Marlene. Anne Siri fortsetter som fagarbeider, og vi får inn Maren fire dager i uka. Ida og Andrea (lærling) kommer inn to ulike dager i uka.

I løpet av uke 17 blir det gjennomført foreldresamtaler. Tidene blir lagt ut i samtalebooking i IST, og hvis tidene ikke skulle passe, så si ifra på avdelingen.

Hvis det er noe dere lurer på så er det bare å spørre oss, så skal vi svare så godt vi kan.

Vi ønsker dere en fin april-måned!

MÅNEDENS SANG:

Alle fugler små de er
Kommer nå tilbake
Gjøk og Sisik, Trost og Stær
Synger alle dage

Lerka jubler høyt i sky
Ringer våren inn på ny
Frost og snø de måtte fly
Her er sol og glede